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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina GŁOGÓW

Powiat GŁOGOWSKI

Ulica UL. CYPRIANA KAMILA 
NORWIDA

Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość GŁOGÓW Kod pocztowy 67-200 Poczta GŁO Nr telefonu 667966567

Nr faksu E-mail amicus.glogow@wp.pl Strona www www.amicus.glogow.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2008-12-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02075835900000 6. Numer KRS 0000304548

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Aneta Ciećko Prezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bożena Dąbrowa Wiceprezes TAK

GŁOGOWSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY ZWIERZĘTOM "AMICUS"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

» Działanie na rzecz humanitarnego obchodzenia się ze zwierzętami oraz 
pomoc w zapewnieniu im niezbędnych warunków bytowania. 
» Kształtowanie w społeczeństwie właściwego stosunku do zwierząt jako 
do dobra narodowego.
» Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem przepisów i prawa 
w dziedzinie ochrony zwierząt i środowiska, a także współdziałanie w tym 
zakresie z samorządem terytorialnym oraz właściwymi instytucjami w 
zakresie ochrony zwierząt i środowiska.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

» Wykazywanie czynnej postawy przy zwalczaniu wszelkich przejawów 
okrucieństwa wobec zwierząt w postaci działań bezpośrednich w ich 
obronie oraz niesienie im wszechstronnej pomocy. 
» Współpracę z właściwymi organami ochrony prawnej, organami 
porządkowymi, samorządowymi, Strażą Graniczną, Urzędem Celnym, 
Inspekcją Transportu Drogowego i in. w zakresie ścigania osób winnych 
okrutnego obchodzenia się ze zwierzętami. 
» Zbieranie wszelkiej dokumentacji dowodowej, która po przekazaniu 
odpowiednim organom może pomóc w ukaraniu osób znęcających się nad 
zwierzętami oraz występowanie z wnioskiem o ukaranie osób 
przejawiających okrucieństwo wobec zwierząt.
» Tworzenie i realizacja programów w zakresie identyfikacji i rejestracji 
zwierząt, w tym szczególnie w zakresie zwierząt bezdomnych. 
» Prowadzenie działań zmierzających do regulacji populacji bezdomnych 
zwierząt między innymi poprzez propagowanie antykoncepcji, sterylizacji i 
identyfikacji zwierząt oraz przeciwdziałania niekoncesjonowanemu 
rozmnażaniu zwierząt nie-gospodarczych (towarzyszących). 
» Propagowanie i wdrażanie idei niewielkich przytulisk i schronisk dla 
bezdomnych zwierząt. 
» Podejmowanie współpracy z władzami oświatowymi w celu 
wychowywania młodzieży w duchu humanitarnego stosunku do zwierząt. 
» Organizowanie akcji propagandowych na rzecz ochrony zwierząt oraz 
ochrony ich środowiska za pośrednictwem prasy, radia, telewizji oraz 
wszelkich wydawnictw. 
» Prowadzenie akcji propagandowych i charytatywnych na rzecz zwierząt 
poprzez organizowanie imprez kulturalnych, festynów, koncertów, 
wystaw, galerii, pokazów, konkursów oraz udział w tego typu imprezach 
organizowanych przez inne podmioty. 
» Współpracę z wszelkimi organizacjami krajowymi i zagranicznymi 
zajmującymi się ochroną praw zwierząt i zwalczaniem wszelkich 
przejawów okrucieństwa wobec nich.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Znajdowanie nowych domów dla psów i kotów przebywających w azylu, bądź w naszych domach tymczasowych to zadanie 
priorytetowe dla Głogowskiego  Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom AMICUS. Pomocą przy akcjach adopcyjnych służyły lokalne 
rozgłośnie radiowe, portale internetowe, lecznice weterynaryjne, sklepy zoologiczne oraz inne instytucje. Dzięki zaangażowaniu 
się tak licznych instytucji w proces poszukiwania domów nasi podopieczni zamieszkują nie tylko Głogów, ale również inne 
miasta a nawet kraje. Wzrosło również zaangażowanie sympatyków Stowarzyszenia w poszukiwaniu nowych domów dla 
naszych podopiecznych, co widoczne jest na portalach internetowych – nasi wolontariusze wykorzystują każdą możliwość aby 
umieścić ogłoszenie naszego psa lub kota. Stałym elementem stały się spacery plenerowe, podczas których każdy chętny aby 
adoptować psa, może z bliska się z nim zapoznać. Obserwujemy coraz aktywniejszy udział w adopcjach nie tylko mieszkańców 
naszego miasta, ale również osób zamieszkujących miejscowości ościenne, licznie nas odwiedzających podczas spacerów.
W celu zmniejszenia bezdomności zwierząt Stowarzyszenie prowadzi akcję sterylizacji i kastracji wszystkich bezdomnych psów i 
kotów przebywających w azylu i domach tymczasowych. Każdy pies i kot zanim będzie oddany do adopcji i sprzyja temu jego 
wiek jest wykastrowany. Stowarzyszenie kontynuowało, choć w mniejszym stopniu, również akcję sterylizacji kotów 
wolnobytujących oraz psów należących do osób bezdomnych. Zabiegi finansowane były głównie ze środków pozyskanych z 
odpisu 1% PDOF. Aby spopularyzować kastrację Stowarzyszenie AMICUS informuje i namawia właścicieli pupili do udziału w 
corocznej akcji organizowanej przez Stowarzyszenie Obrońców Zwierząt ARKA pt. „Marzec - Ogólnopolskim Miesiącem 
Sterylizacji Zwierząt”.
Stowarzyszenie AMICUS prowadziło również działalność edukacyjną poprzez pogadanki w szkołach i przedszkolach, drukując 
ulotki i materiały edukacyjne. Spotkania z maluchami w przedszkolach, czy z młodzieżą w szkołach były prowadzone przez 
współpracującego z nami psiego trenera ze szkoły Piesoterapia – Artur Krawiec. 
Stowarzyszenie często i chętnie przyłącza się do akcji organizowanych przez inne organizacje – np. akcja adopcyjna 
zorganizowana przez Vivę – „Zaginął dom”, czy wspomniana wyżej akcja sterylizacji stowarzyszenia Arka. GSPZ AMICUS czynnie 
poparło akcję organizowaną przez miesięcznik Mój Pies „Zerwijmy łańcuchy”. Nasze Stowarzyszenie wsparło również akcję „Psy 
Sezonowe”, której celem jest zwrócenie uwagi na samotne psy pozostawiane przez gospodarzy w szczerym polu. Uwiązane na 
łańcuchach, często bez schronienia oraz wody do picia psy mają pilnować upraw a w rzeczywistości przeżywają kilka tygodni lub 
miesięcy. Umierają z upału, pragnienia lub głodu niezauważone przez nikogo.
W okresach „wrażliwych” Stowarzyszenie występowało z apelami:
 zimą o pomoc w jej przetrwaniu zwierzętom bezdomnym, 
 w okresie świąt zimowych o przemyślany zakup zwierzaka jako prezentu, 
 latem o nieporzucanie zwierząt na czas wakacji.

Od lutego 2012 każdy, kto nie może posiadać własnego pupila ma możliwość wirtualnie zaadoptować swojego ulubieńca, 
będącego pod naszą opieką. Wirtualne adopcje są ulubioną alternatywą opieki nad naszymi pupilami. Opiekunom daje 
namiastkę posiadania swojego zwierzaka, nam przynosi troszke bardzo potrzebnego grosza.
GSPZ AMICUS prowadziło czynności sprawdzające warunki utrzymywania zwierząt, niekiedy również przy wsparciu Policji, na 
terenie miasta i gminy Głogów. Interwencje podejmowane były w sprawach niehumanitarnego traktowania zwierząt 
domowych, bezdomnych oraz gospodarskich. Członkowie naszego Stowarzyszenia sukcesywnie odbywają szkolenia na 
Inspektorów ochrony zwierząt. W naszych szeregach działa 3 Inspektorów profesjonalnie przygotowanych do przeprowadzania 
interwencji w obronie zwierząt towarzyszących.
Przeprowadzono akcje zbiórki karmy i innych darów rzeczowych (koce, miski, smycze, obroże) w głogowskich szkołach i 
przedszkolach. Stowarzyszenie wystawiło również puszki kwestarskie, które cieszą się dużą aprobatą wśród mieszkańców. Dary 
przekazywane są karmicielom kotów wolnobytujących oraz do psiego azylu i innych okolicznych przytulisk.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

140 psów
127 kotów
15 myszoskoczków
25 szczurków
4 króliki

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Nieodpłatna działalność GSPZ AMICUS to 
głównie opieka nad bezdomnymi psami i 
kotami, które zostały znalezione w lesie lub na 
poboczach dróg, a nad którymi gminy nie 
podjęły się opieki, mimo, że miały taki ustawowy 
obowiązek. Bardzo często przyjmowane były 
zwierzęta, które uległy wypadkom 
komunikacyjnym. Opieka nad zwierzętami 
odebranymi podczas interwencji w związku ze 
złymi warunkami bytowymi, czy wręcz 
ratowaniem ich życia. Nieodpłatnie 
przyjmowane były również niechciane mniejsze 
zwierzęta towarzyszące, w 2018 roku po raz 
pierwszy mieliśmy okazję zaopiekować się 
sympatycznymi myszoskoczkami w ilości 15 
osobników.
Nieodpłatną działalnością są również wizyty w 
szkołach czy przedszkolach mających za zadanie 
uwrażliwianie młodych ludzi na krzywdę 
zwierząt. W miarę możliwości Stowarzyszenie 
nieodpłatnie sterylizuje koty pod opieką 
społecznych karmicieli oraz psy i koty osób 
bezdomnych lub niezamożnych. Działalnością 
nieodpłatną są również przeprowadzane 
interwencje mające na celu sprawdzenie 
warunków w jakich utrzymywane są zwierzęta.

29.09.Z 46 141,44 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 287 928,27 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

Odpłatna działalność Głogowskiego 
Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom polega 
na wyłapywaniu bezdomnych zwierząt na 
terenie gminy, z którą Stowarzyszenie ma 
podpisaną umowę. Czynności są 
wykonywane systematycznie i na bieżąco, 
bez względu na porę dnia czy nocy oraz 
pogodę. Nasi członkowie swoje obowiązki 
traktują bardzo poważnie – podejmowane 
działania dotyczą żywych istot, które 
odczuwają strach, ból, głód. Aby 
profesjonalnie podejmować zgłoszenia 
GSPZ AMICUS posiada wyposażony 
samochód w odpowiednie transportery do 
przewozu zwierząt oraz sprzęt pomagający 
w humanitarny sposób odłowić zbłąkane 
zwierzę. Bezdomne zwierzęta po 
odłowieniu są czasowo przetrzymywane w 
naszym azylu. W azylu każdy pies czy kot 
ma zapewnioną opiekę bytową 
wykwalifikowanego naszego personelu oraz 
profesjonalną opiekę lekarza weterynarii, z 
którym Stowarzyszenie współpracuje. 
Bezdomne zwierzęta od dnia wyłapania 
zaczynają nowy rozdział w swoim życiu – 
mają zapewnione jedzenie w ilości jakiej 
potrzebują, są leczone z bólu fizycznego, ale 
też psychicznego. Mogą od nowa nabrać 
zaufania do ludzi poprzez kontakt z nami, 
naszymi pracownikami oraz naszymi 
wolontariuszami. Psy są na powrót uczone, 
że dłoń nie służy do bicia a smycz jest po to 
aby wyjść na spacer. Koty mogą w ciszy i 
spokojnej kwarantannie dochodzić do pełni 
sił nie bojąc się, ze zostaną przepłoszone 
przez człowieka.

29.09.Z 21 713,62 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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67 855,06 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 150 583,45 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 137 344,24 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,58 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 82 728,39 zł

2.4. Z innych źródeł 137 344,82 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 67 855,06 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Zakup nowego sprzętu 7 261,17 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

600,00 zł

61 373,18 zł

0,00 zł

20 755,21 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 72 841,27 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -53 981,96 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 271 392,53 zł 67 855,06 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

77 742,18 zł 46 141,44 zł

191 326,20 zł 21 713,62 zł

0,00 zł

293,43 zł

0,00 zł

2 030,72 zł 0,00 zł

2 Naprawa auta do odławiania zwierząt 3 800,07 zł

3 Zabiegi kastracji / sterylizacji / leki 31 009,50 zł

4 Zakup karmy dla pso i kotów 25 784,32 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

10 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

25 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

25 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 53 616,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

53 616,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 234,00 zł

16 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

10 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

10 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

6 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 53 616,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 24 036,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 29 580,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 800,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Aneta Ciećko
Bożena Dąbrowa Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-07-15
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